Протокол J\b 1

общего собрания собственников помещениЙ в многоквартирном доМе,

расположенном по адресу: г. Москвfl, УЛ. Борисовские пруды, дом 14, корп.2, в заочной

форме

<23> апреля 2018г.

(общая полезнаrI площадь
r

многоквартирного дома) м' 1a' %

18781,4 1629,7,7 8б,lб

Общая площадЬ жильD( и нежильD( помещений, находяrцихся в муниципальной собственности -
224З,9 кв. м., что составляет 12,66Yо
от именИ 11омещенИй, находящихся в муниципальной собственности, голосует ГКУ <ИС

района Братеево>.
общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме созвано по инициативе

ГБУ кЖилищник района Братеево>.
Место (адрес) проведения ул., Алма,Атинская, д.11, корп.1

Щжапместо подсчета голосов: 2I.04.2018 г.Москвц ул. Алма-Атинскzul, д.11, корп.1

В соответствии со ст. 45 Жилищного коДЪкса РФ кворум имеется.
общее еобрание правомочно принимать решения по повестке дня.

ПОВЕСТКА ЩIIЯ:

1. Выбор председателя общего собрания:
Беликова ИринаПетровна (кв. 230)

2. "Выбор оекретаря общего собрания:
Юркина Людмила Анатольевна (кв. З26)

З. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания:
Беликова ИринаПетровна (кв. 2З0)
Калинин Иван Андреевич (кв. 271)

4. Выбор Совета многоквартирного дома в составе:

Беликова Ирина Петровна (кв. 2З0)
Калинин Иван Андреевич (кв. 271)
Юркина ИринаАнатольевна (кв. 326)

Личенко Наталия Михайловна (кв. 287)
5. Выбор Председателя Совета многоквартйрного дома.
6. Утвержденио срока полномочий Совета многоквартирного дома.
7. О порядке закJIючения.Щоговора уIIравления многоквартирным домом.
8. Выбор способа уведомлений каждого собственника rrомещения о проведении и

результатах общих собраний собственников:
- на первом этаже в каждом подъезде на информационньIх стендах.
9. Выбор способаоповещеЕия кarкдого собственникао проведении общих собраний:
- письменное уведомление в почтовые ящики собственников
10. об определении места хранения документов общих собраний собственников.

1. По первому вопросу: выбор председателя общего собрания:
Бепикова Ирина Петровна (кв. 2З0);

Голосова-itи:
За - 98,02 % Проmuв - 0 О% возdержалuсь - ],98 О%

Решили: избрать председателем общего собрания Беликову Ирину Петровну (кв. 230).

2. По второму вопросу: выбор секретаря общего собрания:
Юркина Людмила Анатольевна (кв. З26)

голосовапи:
- 1009 -0% - 0%

Решили: избрать секретарем общего собрания
Анатольевну (кв. 230).

Юркину Людмилу

3. По третьему вопроСу: утверждение состава счетной комиссии общего собрания:

За-
решили: избрать счетную комиссию в предложенном составе.

4. По четвертому вопросу: выбор Совета многоквартирного дома

Голосова.rи:
- 97,4в % - ],54 %

решили: избрать Совет мноrоквартирного дома в предложенном составе.

5. По пятому вопросу: выбор Председателя Советамногоквартирного дома:
Личенко Наталия Ивановна (кв. 287)

Голосова-lпл:

% 2 0,00%

Личенко Наталию Ивановну (кв. 287).
б. По шестому вопросу: угверждение срока полномочий Совета многоквартирного дома

- на 5 лет. В сJIучае }{еIIринятия а установ;lелllлый срок Ira общешt собрании собiтвеtлников
помощенИй в ltногОкварт}Iрноъ,I доме решения о переизбрании совета мнOгоквартирнс)го до1l{а
полноNlочия совOта мяогоквартирного дома продлеваются на тот же срок.

Голосова-тш,t:

За - 97.50 оl * 0,00 50%

7. По седьмому вопросу: о порядке заключения Щоговора управления многоквартирным
домом

решилп: уполномочить заключить и подписать Щоговор управления, где собственники
помещений высryпают в качестве одной стороны Щоговора - Совет многоквартирного
дома.

8. По восьмому вопросу: выбор способа уведомлений каждого собственника помещения о
проведении и результатах общих собраний собственников:
Голосова-пи:

1 Ф.и.о. Беликова Ирина Петровна (кв. 230)
2. Ф.и.о. Калинин Иван Андреевич (кв. 271)

1 Ф.и.о. Беликова ИринаПетровна (кв. 230)

2. Ф.и.о. Калинин Иван Андреевич (кв. 271)

a
J. Ф.и.о. Юркина ИринаАнатольевна (кв. З26)

4. Ф.и.о. Личенко Наталия Михайловна (кв. 287)

Решение принято.

голосоваrи:

Решили: утвердшIь способ уведомлений собственников помещений о проведенrм общих
собраниЙ и результатах общих собраний собственников: на информационных стендах
первого этажа в кащдом подъезде.

9. По девятому вопросу: выбор способа оповещения каждого собственника о проведении
общrх собраний:
Голосова-rм:

За - ]00 О% Проmuв - 0 О% возdерuсалuсь - 0 О%

Решили: утвердить способ оповещения каждого собственника о проведении общих
собраний путем рассылки письменных уведомлений в почтовые ящики.

10. По десятому вопросу: об определении места хранения документов общих собраний
собственников:
голосовали:

За - ]00 О% Проmuв - 0 О% возdерэtсалtuсь - аО%

Решили: хранить документацию собрания у председателя общего собрания - Личенко
Наталии Ивановна (кв.287).

Беликова ИринаПетровна (кв. 2З0)

инИван Андреевич (кв. 271)